**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Summa de casibus conscientiae**

**Astesanus <de Ast>**

**Venedig, 18.III.1478**

Registrum cartarum 4. primorum librorum huius summe

[urn:nbn:de:bsz:31-310618](#)

Registrū cartaꝝ  
 4. p̄moꝝ lib:o  
 ruz buꝝ summe.  
 a  
 vacat  
 vacat  
 in nomine  
 ad hoc  
 hieꝝ tamen  
 ad coꝝ.  
 b  
 dicitur te  
 biere. 8°  
 alium est  
 causatur  
 non debemus  
 c  
 et ex causa.  
 Hosti. vero.  
 obligare  
 nisi absolutus  
 circa nonum.  
 d  
 vincere  
 distinctus  
 reuocari.  
 monachus  
 implaretur.  
 e  
 circa 3°  
 in esse  
 non est  
 periculum  
 licet.  
 f  
 vel hereticos  
 nisi facultates  
 eius nunquid.  
 si etiam  
 probabiliter.  
 g  
 illarum bēant  
 bec 2°  
 renuncianit  
 considerare.  
 h  
 siue ꝑmentalis  
 c. cum.  
 absolumunt  
 accuses. qz  
 bb  
 peccat  
 circa 3°  
 isti sunt

diligentia .  
 i  
 Sequitur vidē  
 superioris  
 de causa  
 gratuitis  
 sub p̄cipitatōne  
 lz  
 vero qz  
 postea  
 obstat illud  
 multitudinem  
 large vtitur  
 l  
 gratias.  
 proueniens  
 sicut illud  
 7 ideo  
 7 hoc est  
 m  
 ad equalitatem  
 incorporari  
 7 passionis  
 homo maxime  
 vel prelato  
 n  
 forte habent  
 te pe.  
 fernat.  
 modo est  
 paribus dico.  
 o  
 uno mō  
 sed potest  
 presidet  
 est quedam.  
 p  
 istins  
 semper  
 Sequit videre  
 Rñder ber.  
 7 continet.  
 q  
 ff. de pac.  
 periculum  
 Hos. octa°  
 contrabentem.  
 valet habenti.  
 r  
 aut res  
 ins. extra  
 emunt ab  
 licet exigere  
 vel beres.

f  
 etiam hosti.  
 7 sic  
 causas  
 quod patz  
 acquistum  
 t  
 speratur  
 deponenti  
 potest esse  
 titulo qui  
 circa 2°  
 v  
 morte secuta  
 sunt extorta  
 h̄res eligere  
 cui monasterio  
 x  
 superstites  
 instituēdo  
 insti. de fi.  
 etiam catholicis  
 y  
 recitari  
 te benc. ff.  
 contentis.  
 z^ panperibus.  
 aa  
 tituli huius  
 ideo ita  
 coopatur.  
 qz inueniatur  
 aliquid qd  
 bb  
 circa 4°  
 vt ab alijs  
 ad parentes.  
 illo plus  
 sicut autem.  
 cc  
 cernatur  
 est ibi  
 maioris  
 ipa celebrationē  
 enim seruozem  
 dd  
 voces populi  
 est autem  
 sumendum.  
 remedia.